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Tre raka segrar. Sex poäng. Obesegrade. Och då det är bara början av
beskrivningen av LIF Lindesbergs lysande serieinledning.

Med tre raka segrar och full pott poängmässigt ingår LIF Lindesberg i en skara av fyra
lag som fått en smakstart på handbollsallsvenskan. Tillsammans med HP Warta, HIF
Karlskrona och OV Helsingborg kan man titulera sig obesegrade så här inledningsvis.
Det är naturligtvis en fantastisk inledning för ett lag som har ett ganska kraftigt
favoritskap vilande på sina axlar och som bara ska prestera. Hade det studsat emot till
en början hade det lätt kunnat sätta griller i huvudet även på de bästa, men nu har
bollen alltså istället gått LIF Lindesbergs väg och resultaten är glädjande.
Men faktum är att det faktiskt är vägen fram till de sex poängen som glädjer allra mest.
LIF Lindesberg har nämligen inledningsvis visat upp tydliga tecken på att man är det
där topplaget som jag har tjatat om. Tecken av synnerligen positiv art.
För det första har man visat moral.
I samtliga av de tre inledande seriematcherna har man hamnat i underläge. Onödigt att
sätta sig i den situationen kan tyckas, men mot Varberg, mot Tumba och nu senast mot
VästeråsIrsta har man vänt ganska stora underlägen i första halvlek till seger efter 60
spelade minuter. Det är en styrka och tyder på att det finns god karaktär i det här laget.
Frågan är om det inte är just förmågan att gång efter annan vända på steken som är
den viktigaste signalen laget sänt till sig själva så här initialt på säsongen.



Samtidigt kan man stoltsera med ett försvars- och målvaktsspel som fungerat. 30
insläppta mål i premiären mot Varberg blev till 23 borta mot Tumba och 22 hemma mot
VästeråsIrsta. Inom en sport som allt oftare handlar om gigantiska målkalas är det
riktigt strongt jobbat. LIF Lindesberg är täta och när det fungerar så pass bra bakåt kan
man ta att den offensiva produktionen än så länge inte är jättesprudlande.
Dessutom visade man nu senast prov på något som kan bli direkt avgörande i långa
loppet. Orken var betydligt bättre än hos motståndarna. Är man bättre tränade kommer
man att kunna kontra sönder motstånd ju längre matcherna lider. Det blir ett riktigt
vasst segervapen.
Så inledningen av serien handlar inte bara om tre segrar och sex poäng för LIF
Lindesberg. Det är en smakstart på alla möjliga sätt och vis.
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